
COMUNANZA AGRARIA DI CRISPIERO

ATTO DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

DELIBERAZIONE N.8 del L5.09,2020

OGGETTO: Concessione striscia di bosco agli Utenti ad uso civico,

L'anno duemilaventi il giorno quindici del mese di settembre alle ore 21.00 netla
residenza della Comunanza Agraria in seguito a regolare convocazione, si è riunito il
Consiglio diAmministrazione nelle persone dei signori :

PACIARONI ARMANDO Presidente I P I

MANASSE GIOVANNI Consigliere I P I

MANASSE NICOLA Consigliere I P I

SEBASTIANI DARIO Consigliere I P I

MIGLIORELLI OTELLO Consigliere I A I

Assegnati n. 5 In carica n. 5 Presenti n. 4 Assenti n. L

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario Sig. Mataloni Edemeo .

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il Sig. Paciaroni
Armando nella sua qualità di Presidente ed invita il Consiglio stesso alla discussione
dell'oggetto su riferito.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Considerata la necessità degli Utenti di avere una striscia di bosco da tagliare e
ricavarne legna da ardere per il prossimo inverno;

Deciso di comunicare per iscritto agli Utenti, con awiso da affiggere nella bacheca e
nei luoghi pubblici di Crispiero, le modalità per la prenotazione della striscia di
bosco;

DELIBERA

Diasseg;nare-atutti-gli lJtentkhe ne-faranno richiesta entro la data del30*09-2020

legnatico; detta somma sarà utilizzata dalla Comunanza per coprire le spese che
dovrà sostenere per Ia delimitazione delle strisce; per Ia manutenzione delle piste di
servizio da realizzare o in precedenza realizzate per permettere il trasporto della
legna e per le spese d'amministrazione non avendo altri introiti rilevanti che dal
pascere e legnare.

Di assegnare la striscia di bosco agli Utenti che ne faranno richiesta entro la data del
3L.L0.2020 con sorteggio del numero della striscia, dietro versamento della somma
di euro VA,OO; il giorno di detto sortegglo verrà comunicato agli Utenti richiedenti.

Di applicare il dettato dell'ar t.37/adello statuto di questa Comunanza.

Di dare alla presente deliberazione immediata esecuzione ai sensi e per gli effetti
def l'art. Lg4,4" comma, del D.Lgs. 267/2OOA.





f.to

f.to

f.to

f-Lo

Letto, confermato e sottoscritto

I CONSIGLIERI

Manasse Giovanni

Manasse Nicola

Sebastiani Dario

IL PRESIDENTE

f.to Paciaroni Armando

IL SEGRETARIO

f.to Mataloni Edemeo

p}#
Per copia conforme all'originale ed in carta semplice per uso amministrativo.

Crispiero, li 19.09.2020

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente copia di verbale verrà pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di
Castelraimondo ',1 Lí, ù Lo?- -e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi

castef raimondo ti tî , E . to'U l l  Responsabil bl icazione
n

AiT:,iri úìencrali

!.Dr- Diego Gdllitrlj

COMUNE DI CASTELRAIMONDO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente copia è stata pubblicata all'albo pretorio del Comune di
Castef raimondo per quindici giorni consecutivi dal f"5..1).bb 

^1 
tn- ?oU

e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

ll Segretario

Matalorli Ed

Castefraimondo li. ,t,L ,t*- ZD Z-


